4
2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2023 № 56
р.п. Шимск

Об утверждении состава комиссии по отбору и рассмотрению
документов муниципальных унитарных предприятий, имеющих право
на получение субсидии из бюджета Шимского муниципального района
на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью
предприятия, на погашение просроченной кредиторской задолженности
В целях уточнения состава комиссии Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по отбору и рассмотрению документов муниципальных унитарных предприятий, имеющих право на получение субсидии из бюджета Шимского муниципального района на финансовое обеспечение затрат, связанных с деятельностью предприятия, на погашение просроченной кредиторской задолженности.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).
Глава
муниципального района   А.Ю. Шишкин

	Утвержден
постановление Администрации

Шимского муниципального района

от 13.01.2023 № 56

СОСТАВ
комиссии по отбору муниципальных унитарных предприятий на

получение субсидии из бюджета Шимского муниципального район на финансовое обеспечение затрат связанных с деятельностью предприятия, на погашение просроченной кредиторской задолженности
	Ищук Е.Л.
	Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации Шимского муниципального района, председатель комиссии;

	Мякотина Т.В.
	начальник управления имущественных и
земельных отношений Администрации Шимского муниципального района,
заместитель председателя комиссии;

	Гуркова А.М.
	начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности-главный бухгалтер Администрации Шимского муниципального района,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии

	Беликова Т.Ю.
	Ведущий специалист жилищно-коммунального, городского хозяйства и жизнеобеспечения Администрации
Шимского муниципального района;

	Рябова Е.Г.
	ведущий специалист – юрист отдела
правового обеспечения Администрации Шимского муниципального района.